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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02429009P

2. Data e Regjistrimit 29/12/2020
3. Emri i Subjektit KRULLIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt LANABREGES Rr "Ndryshimi i Jetes" banese 
zona Kadastrale 2380, nr pasurie 116/7. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ambalazhim dhe tregtim te ujit te pijshem ne shishe ose ene 

te ndryshme. Shperndarjen dhe transportin e ujit te pijshem 
per abonentet familjare ose biznese, ne baze te kerkeses se 
tyre per furnizim me uje te pijshem ose uje per perdorime te 
tjera familjare dhe/ose per klientet biznese per nevoja te 
ndryshme te tyre. Prodhimi dhe tregtimi i ujit, lengjeve te 
frutave etj .Aktivitet ne fushen e transportit per vete dhe per 
llogari te treteve. Hoteleri turizem, bar - kafe e restorant. 
Tregtimit me shumice e pakice dhe import eksport te 
mallrave industriale,ushqimore, lende te para, pije me 
shumice dhe pakice.Perpunim dhe amballazhim te 
produkteve ushqimore dhe industrial,Tregtim kafe dhe çaj te 
markave te ndryshme etj. Import eksport te mallrave te 
ndryshem  industrial dhe ushqimore, pjese kembimi, 
automjete, lende te pare, makineri, farmaceutike, kimikate. 
Rikonstruksione, ndertim objektesh, ujesjelles, kanalizime, 
prodhim inertesh, lende drusore, veprimtari turistike hotele, 
kembim valute, servis automjetesh, transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit, veprimtari sportive, fusha\sportive, 
palester, ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike e private 
ne pronesi,ose ne perdorim tepersonave fizike e juridike,qe 
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ushtrojne veprimtarine ne territorin e Shqiperise. Shoqeria 
mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt 
interesa, ne shoqeri, firma, agjenci dhe ndermarrje te tjera, te 
cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. Import 
makinerish industrialeqe do te bejne te mundur kryerjen dhe 
realizimin e objektit te kompanise. Shoqeria ka per objekt 
kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe /ose 
pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe 
mund te kryej nje shoqeri ne baze te legjislacionit shqiptar.   
Blerim Ndou10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/2020                Deri: 15/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerimNdou
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KRULLIA
E-Mail: besianndou@live.com  
Telefon: 0685064406  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-632094-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39B87E4-8A00-41B8-8990-14CFB01EA1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC19FF7-84D0-485E-A3AF-39A3F849F828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5494342-C033-4315-A527-81BD74CA8B01
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(i nëpunësit të sportelit)


